Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Diretoria de Ensino

Rua das Avencas, 2377, Setor Comercial, Setor Comercial, SINOP / MT, CEP 78550-178

Telefone: (65) 9952-0013

OFÍCIO CIRCULAR Nº 2/2020 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO SINOPCAMPUS AVANÇADO SINOP, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 870, de 20 de
abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20/04/2017, torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL 006 - RESULTADO FINAL DO EDITAL 006 -
EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DIGITAIS.EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DIGITAIS.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

          (Por Ordem Alfabética)

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Arthur Vinícius Gervazoni APROVADO

2 Bruno Rodrigues Santos APROVADO

3 Camila Vitória Ferreira Ribas APROVADA

4 Eder Rodrigues do Nascimento APROVADO

5 Eduarda Schmitz Miranda APROVADA

6 Endrio Henrique Sousa Frare APROVADO

7 Gabrielly Garcia do Nascimento APROVADA

8 Gerci Schreiner Bender APROVADO

9 Guilherme de Carvalho Fernandes APROVADO

10 Isabelle Hister dos Santos APROVADA

11 Isabelly Murari Botelho APROVADA

12 Isael Broiano dos Santos APROVADO

13 Janaina Loures de Mello APROVADA

14 Jennifer Amanda de Oliveira Verteiro APROVADA

15 João Pedro Miranda Araújo APROVADO

16 Kassia Samara Costa de Sousa APROVADA

17 Kauan Demarchi Correa APROVADO

18 Leilaine Pereira de Oliveira APROVADA

19 Leonardo Nunes de Souza APROVADO

20 Lucas Daniel do Rozário Claro APROVADO

21 Luís Eduardo Oliveira da Silva APROVADO

22 Marcella Bottini da Silva APROVADA

23 Maria Eduarda Dal'Cortivo APROVADA

24 Wagner Alciné APROVADO

25 Welliton de Jesus Arruda Rosa APROVADO

Sinop, 24 de agosto

	Documento assinado eletronicamente por: